
INSCRITOS REUNION FIN DE TEMPORADA ESCUELAS AYTO MADRID
GALLUR 22/05/2022

Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nac Categoria Club o colegio Prueba
ALBA MARTIN VENTERO F 01/01/2012 BENJAMIN ANTONIO FONTAN 50
ADRIANA MUNICIO PEREZ F 01/01/2012 BENJAMIN ANTONIO FONTAN 50
SOFIA DOMENECH LARA F 01/01/2012 BENJAMIN ANTONIO FONTAN 50
CLAUDIA OCHOA CABREJAS F 01/01/2012 BENJAMIN ANTONIO FONTAN 50
LARA MARTIN RUIZ F 18/06/2013 BENJAMIN ANTONIO FONTAN 50
SAMUEL VINAGRE FUENTES M 01/01/2012 BENJAMIN ANTONIO FONTAN 50
GONZALO RUIZ ROPERO M 01/01/2012 BENJAMIN ANTONIO FONTAN 500
SAMUEL VINAGRE FUENTES M 01/01/2012 BENJAMIN ANTONIO FONTAN 500
ALBA MARTIN VENTERO F 01/01/2012 BENJAMIN ANTONIO FONTAN LONGITUD
SOFIA DOMENECH LARA F 01/01/2012 BENJAMIN ANTONIO FONTAN LONGITUD
CLAUDIA OCHOA CABREJAS F 01/01/2012 BENJAMIN ANTONIO FONTAN LONGITUD
LARA MARTIN RUIZ F 18/06/2013 BENJAMIN ANTONIO FONTAN LONGITUD
TEO MAYOR DE CASTRO M 01/01/2012 BENJAMIN ANTONIO FONTAN LONGITUD
ADRIANA MUNICIO PEREZ F 01/01/2012 BENJAMIN ANTONIO FONTAN PESO
TEO MAYOR DE CASTRO M 01/01/2012 BENJAMIN ANTONIO FONTAN PESO
ABHISHEK SORIANO SANZ M 01/03/2010 ALEVIN CEIP ALHAMBRA 60
ABHISHEK SORIANO SANZ M 01/03/2010 ALEVIN CEIP ALHAMBRA PESO
LOLA GARCIA FEITO F 23/04/2012 BENJAMIN CEIP ALHAMBRA 50
NAIA CAMY MIGUELAÑEZ F 24/02/2012 BENJAMIN CEIP ALHAMBRA 50
SOFIA CRISTINA MOXTER SOLIS F 27/01/2012 BENJAMIN CEIP ALHAMBRA 50
HUGO CAMY MIGUELAÑEZ M 24/02/2012 BENJAMIN CEIP ALHAMBRA 50
OLIVER GONZALEZ BUENO M 20/09/2012 BENJAMIN CEIP ALHAMBRA 50
SOFIA CRISTINA MOXTER SOLIS F 27/01/2012 BENJAMIN CEIP ALHAMBRA LONGITUD
HUGO CAMY MIGUELAÑEZ M 24/02/2012 BENJAMIN CEIP ALHAMBRA LONGITUD
OLIVER GONZALEZ BUENO M 20/09/2012 BENJAMIN CEIP ALHAMBRA LONGITUD
LOLA GARCIA FEITO F 23/04/2012 BENJAMIN CEIP ALHAMBRA PESO
NAIA CAMY MIGUELAÑEZ F 24/02/2012 BENJAMIN CEIP ALHAMBRA PESO
HECTOR BALODIS UTRERA M 07/07/2010 ALEVIN CEIP ALHAMBRA 60
HECTOR BALODIS UTRERA M 07/07/2010 ALEVIN CEIP ALHAMBRA PESO
CRISTOFER RENE GONZALEZ M 01/01/2011 ALEVIN CEIP FILOSOFO SENECA 60
CRISTOFER RENE GONZALEZ M 01/01/2011 ALEVIN CEIP FILOSOFO SENECA LONGITUD
SOL GROMICHO BONILLA F 30/09/2012 BENJAMIN CEIP FILOSOFO SENECA 50
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NOA PASCUAL VOGT F 01/01/2012 BENJAMIN CEIP FILOSOFO SENECA 50
MARTINA MONCLU NOGUERA F 01/01/2012 BENJAMIN CEIP FILOSOFO SENECA 50
YERAY HERNANDEZ RODRIGUEZ M 01/01/2012 BENJAMIN CEIP FILOSOFO SENECA 50
ALEJANDRO COUSELO GARCIA M 01/01/2012 BENJAMIN CEIP FILOSOFO SENECA 50
OLMO LINARES BLASCO M 01/01/2012 BENJAMIN CEIP FILOSOFO SENECA 50
AMIA TIENDA NAVAS F 01/01/2012 BENJAMIN CEIP FILOSOFO SENECA 500
NOA PASCUAL VOGT F 01/01/2012 BENJAMIN CEIP FILOSOFO SENECA 500
PAULA MARTIN MORA F 01/01/2012 BENJAMIN CEIP FILOSOFO SENECA 500
ALEJANDRO COUSELO GARCIA M 01/01/2012 BENJAMIN CEIP FILOSOFO SENECA 500
OLMO LINARES BLASCO M 01/01/2012 BENJAMIN CEIP FILOSOFO SENECA 500
SOL GROMICHO BONILLA F 30/09/2012 BENJAMIN CEIP FILOSOFO SENECA LONGITUD
MARTINA MONCLU NOGUERA F 01/01/2012 BENJAMIN CEIP FILOSOFO SENECA LONGITUD
PAULA MARTIN MORA F 01/01/2012 BENJAMIN CEIP FILOSOFO SENECA LONGITUD
AMIA TIENDA NAVAS F 01/01/2012 BENJAMIN CEIP FILOSOFO SENECA PESO
YERAY HERNANDEZ RODRIGUEZ M 01/01/2012 BENJAMIN CEIP FILOSOFO SENECA PESO
ARTHUR MIGUEL MACEDO BUENO M 12/09/2011 ALEVIN CEIP GARCILASO DE LA VEGA 500
ARTUR MIGUEL MACEDO BUENO M 01/01/2011 ALEVIN CEIP GARCILASO DE LA VEGA 500
ARTHUR MIGUEL MACEDO BUENO M 12/09/2011 ALEVIN CEIP GARCILASO DE LA VEGA 60
ARTUR MIGUEL MACEDO BUENO M 01/01/2011 ALEVIN CEIP GARCILASO DE LA VEGA 60
JULIETA GALEANO MOLLOY F 01/01/2012 BENJAMIN CEIP GARCILASO DE LA VEGA 50
SARA HERNANDEZ VALLADOLID M 01/01/2012 BENJAMIN CEIP GARCILASO DE LA VEGA 50
ALVARO CASANUEVA SACRISTAN M 01/01/2012 BENJAMIN CEIP GARCILASO DE LA VEGA 50
ANXO LORENZO CAMPO M 01/01/2012 BENJAMIN CEIP GARCILASO DE LA VEGA 50
JULIETA GALEANO MOLLOY F 01/01/2012 BENJAMIN CEIP GARCILASO DE LA VEGA 500
IZAN TORRES GONZALEZ M 01/01/2012 BENJAMIN CEIP GARCILASO DE LA VEGA 500
ALVARO CASANUEVA SACRISTAN M 01/01/2012 BENJAMIN CEIP GARCILASO DE LA VEGA LONGITUD
IZAN TORRES GONZALEZ M 01/01/2012 BENJAMIN CEIP GARCILASO DE LA VEGA LONGITUD
SARA HERNANDEZ VALLADOLID M 01/01/2012 BENJAMIN CEIP GARCILASO DE LA VEGA PESO
ANXO LORENZO CAMPO M 01/01/2012 BENJAMIN CEIP GARCILASO DE LA VEGA PESO
JAN CONRAD AMPATUAN CONCEPCION M 15/02/2011 ALEVIN CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET 60
MIGUEL JAQUEZ RODRIGUEZ M 14/06/2010 ALEVIN CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET 60
MIGUEL JAQUEZ RODRIGUEZ M 14/06/2010 ALEVIN CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET LONGITUD



INSCRITOS REUNION FIN DE TEMPORADA ESCUELAS AYTO MADRID
GALLUR 22/05/2022

Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nac Categoria Club o colegio Prueba
NICOLAS EMANUEL SANTIAGO VARELA M 31/07/2011 ALEVIN CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET LONGITUD
JAN CONRAD AMPATUAN CONCEPCION M 15/02/2011 ALEVIN CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET PESO
NICOLAS EMANUEL SANTIAGO VARELA M 31/07/2011 ALEVIN CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET PESO
CELIA RODRIGUEZ PECES F 01/01/2011 ALEVIN CEIP PABLO PICASSO 500
CANDELA SANCHEZ MUÑOZ F 01/01/2011 ALEVIN CEIP PABLO PICASSO 500
CANDELA SANCHEZ MUÑOZ F 01/01/2011 ALEVIN CEIP PABLO PICASSO 60
CELIA RODRIGUEZ PECES F 01/01/2011 ALEVIN CEIP PABLO PICASSO 60
IRENE LAZARO GOMEZ-ARNAU F 01/01/2011 ALEVIN CEIP PABLO PICASSO 60
IRENE LAZARO GOMEZ-ARNAU F 01/01/2011 ALEVIN CEIP PABLO PICASSO LONGITUD
JULIA LAZARO GOMEZ-ARNAU F 01/01/2011 ALEVIN CEIP PABLO PICASSO LONGITUD
JULIA LAZARO GOMEZ-ARNAU F 01/01/2011 ALEVIN CEIP PABLO PICASSO PESO
RAQUEL DIAZ NAVALON F 01/01/2012 BENJAMIN CEIP PABLO PICASSO 50
AINARA GALVEZ CORRAL F 01/01/2012 BENJAMIN CEIP PABLO PICASSO 50
NAIARA NIETO RODRIGUEZ F 01/01/2012 BENJAMIN CEIP PABLO PICASSO 50
VERA CLEMENTE GELADO F 01/01/2012 BENJAMIN CEIP PABLO PICASSO 50
JORGE DE MIGUEL COUREL M 01/01/2012 BENJAMIN CEIP PABLO PICASSO 50
DAVID ALVAREZ MARTIN M 01/01/2012 BENJAMIN CEIP PABLO PICASSO 50
HUGO NIETO RODRIGUEZ M 01/01/2012 BENJAMIN CEIP PABLO PICASSO 50
AINARA GALVEZ CORRAL F 01/01/2012 BENJAMIN CEIP PABLO PICASSO 500
NAIARA NIETO RODRIGUEZ F 01/01/2012 BENJAMIN CEIP PABLO PICASSO 500
VERA CLEMENTE GELADO F 01/01/2012 BENJAMIN CEIP PABLO PICASSO 500
JORGE DE MIGUEL COUREL M 01/01/2012 BENJAMIN CEIP PABLO PICASSO 500
DAVID ALVAREZ MARTIN M 01/01/2012 BENJAMIN CEIP PABLO PICASSO 500
VICTORIA VEGA JIMENEZ F 01/01/2012 BENJAMIN CEIP PABLO PICASSO LONGITUD
RAQUEL DIAZ NAVALON F 01/01/2012 BENJAMIN CEIP PABLO PICASSO PESO
VICTORIA VEGA JIMENEZ F 01/01/2012 BENJAMIN CEIP PABLO PICASSO PESO
HUGO NIETO RODRIGUEZ M 01/01/2012 BENJAMIN CEIP PABLO PICASSO PESO
LUCA M 01/01/2012 BENJAMIN CEIP PORTUGAL 50
CHRISTOPHER M 01/01/2012 BENJAMIN CEIP PORTUGAL 50
HECTOR M 01/01/2012 BENJAMIN CEIP PORTUGAL 50
PATRICK CHUDU MONTES M 01/01/2012 BENJAMIN CEIP PORTUGAL 50
OLMO GUILLEN MARCOS M 01/01/2012 BENJAMIN CEIP PORTUGAL 50
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GERMAN M 01/01/2011 BENJAMIN CEIP PORTUGAL 500
PINA LOPEZ MIRANDA F 01/01/2012 BENJAMIN CEIP PORTUGAL LONGITUD
CHRISTOPHER M 01/01/2012 BENJAMIN CEIP PORTUGAL LONGITUD
HECTOR M 01/01/2012 BENJAMIN CEIP PORTUGAL LONGITUD
GERMAN M 01/01/2011 BENJAMIN CEIP PORTUGAL LONGITUD
PATRICK CHUDU MONTES M 01/01/2012 BENJAMIN CEIP PORTUGAL LONGITUD
OLMO GUILLEN MARCOS M 01/01/2012 BENJAMIN CEIP PORTUGAL LONGITUD
PINA LOPEZ MIRANDA F 01/01/2012 BENJAMIN CEIP PORTUGAL PESO
LUCA M 01/01/2012 BENJAMIN CEIP PORTUGAL PESO
CELIA MATEOS OLMEDO F 11/11/2010 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 500
IRENE URRUTIA ARABIA F 10/11/2010 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 500
SALVADOR CONSTANTINO ROA LOPEZ M 04/03/2010 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 500
DANIEL PACHECO OLIVEROS M 02/10/2010 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 500
GUILLERMO MATEOS ARJONA M 16/01/2010 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 500
PAULA FIGUEREO FIGUEREO F 11/04/2010 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 60
MARTINA LARA ALONSO F 22/02/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 60
SOFIA GONZALEZ CORRAL F 09/06/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 60
MARTINA MOSCOLONI ALMAGRO F 16/06/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 60
SOFIA LOSA ADJIMAN F 21/07/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 60
DANIELA LOPEZ DE ASSAS F 28/07/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 60
MARCELA AGUILAR ALVAREZ F 19/06/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 60
MAYA MOLINA GOMEZ F 03/11/2010 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 60
ALEJANDRA DIAZ PEREZ F 26/11/2010 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 60
ELISABETH OBARISIAGBON IYAMU F 30/12/2010 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 60
IRENE URRUTIA ARABIA F 10/11/2010 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 60
VICTOR INIESTA RODRIGUEZ M 08/08/2010 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 60
NICOLAS SANCHO FERNANDEZ M 24/05/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 60
VICTOR BELLIDO GUERRAS M 25/09/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 60
ANDRICK LEMOS AGUILAR M 28/01/2010 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 60
SALVADOR CONSTANTINO ROA LOPEZ M 04/03/2010 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 60
GUILLERMO BENITO RAVINA M 07/10/2010 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 60
LUIS ALCIDES PANIAGUA MELGAREDO M 23/12/2010 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 60
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MARTINA LARA ALONSO F 22/02/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO LONGITUD
SOFIA GONZALEZ CORRAL F 09/06/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO LONGITUD
MARTINA MOSCOLONI ALMAGRO F 16/06/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO LONGITUD
DANIELA LOPEZ DE ASSAS F 28/07/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO LONGITUD
CELIA MATEOS OLMEDO F 11/11/2010 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO LONGITUD
ELISABETH OBARISIAGBON IYAMU F 30/12/2010 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO LONGITUD
NICOLAS SANCHO FERNANDEZ M 24/05/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO LONGITUD
ANDRICK LEMOS AGUILAR M 28/01/2010 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO LONGITUD
DANIEL PACHECO OLIVEROS M 02/10/2010 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO LONGITUD
GUILLERMO BENITO RAVINA M 07/10/2010 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO LONGITUD
LUIS ALCIDES PANIAGUA MELGAREDO M 23/12/2010 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO LONGITUD
GUILLERMO MATEOS ARJONA M 16/01/2010 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO LONGITUD
PAULA FIGUEREO FIGUEREO F 11/04/2010 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO PESO
SOFIA LOSA ADJIMAN F 21/07/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO PESO
MARCELA AGUILAR ALVAREZ F 19/06/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO PESO
MAYA MOLINA GOMEZ F 03/11/2010 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO PESO
ALEJANDRA DIAZ PEREZ F 26/11/2010 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO PESO
VICTOR INIESTA RODRIGUEZ M 08/08/2010 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO PESO
VICTOR BELLIDO GUERRAS M 25/09/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO PESO
EMIE STOCK F 04/01/2012 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO 50
IRANZU FLORES PLATERO F 05/01/2012 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO 50
CANDELA FANDIÑO BLANCO F 22/09/2012 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO 50
ALEJANDRA BERNARDOS PINILLA F 26/09/2012 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO 50
NAHIA FLORES PLATERO F 22/03/2013 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO 50
JIMENA ARGENTI PRIETO F 28/05/2013 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO 50
LOUIE FERNANDEZ DULAN M 02/06/2012 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO 50
GABRIEL TUÑON ALGUERA M 27/12/2013 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO 50
DYLAN LOEB NATAL M 06/11/2012 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO 50
IRANZU FLORES PLATERO F 05/01/2012 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO 500
ZAIDA RAMOS RODRIGUEZ F 01/03/2012 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO 500
DANTE DEGESE MENENDEZ M 18/12/2013 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO 500
CANDELA FANDIÑO BLANCO F 22/09/2012 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO LONGITUD
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ALEJANDRA BERNARDOS PINILLA F 26/09/2012 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO LONGITUD
JIMENA ARGENTI PRIETO F 28/05/2013 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO LONGITUD
MARTINA PACHECO OLIVEROS F 17/06/2013 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO LONGITUD
LOUIE FERNANDEZ DULAN M 02/06/2012 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO LONGITUD
DANTE DEGESE MENENDEZ M 18/12/2013 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO LONGITUD
GABRIEL TUÑON ALGUERA M 27/12/2013 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO LONGITUD
DYLAN LOEB NATAL M 06/11/2012 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO LONGITUD
EMIE STOCK F 04/01/2012 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO PESO
ZAIDA RAMOS RODRIGUEZ F 01/03/2012 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO PESO
NAHIA FLORES PLATERO F 22/03/2013 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO PESO
MARTINA PACHECO OLIVEROS F 17/06/2013 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO PESO
JÜRGEN JESUS HERNANDEZ GARCIA M 15/10/2010 ALEVIN CP EL SOL 500
NEREA MOLTO ARACIL F 04/08/2011 ALEVIN CP EL SOL 60
ALBA LOECHES MACHES F 29/09/2011 ALEVIN CP EL SOL 60
ADRIANA MOLTO ARACIL F 15/06/2010 ALEVIN CP EL SOL 60
GAEL GONZALEZ PEREZ M 08/11/2010 ALEVIN CP EL SOL 60
NEREA MOLTO ARACIL F 04/08/2011 ALEVIN CP EL SOL LONGITUD
ALBA LOECHES MACHES F 29/09/2011 ALEVIN CP EL SOL LONGITUD
ADRIANA MOLTO ARACIL F 15/06/2010 ALEVIN CP EL SOL LONGITUD
JÜRGEN JESUS HERNANDEZ GARCIA M 15/10/2010 ALEVIN CP EL SOL LONGITUD
GAEL GONZALEZ PEREZ M 08/11/2010 ALEVIN CP EL SOL PESO
IRAYA AGUILAR PEREZ F 17/11/2012 BENJAMIN CP EL SOL 50
IAN MARUGAN SILVA M 04/12/2013 BENJAMIN CP EL SOL 50
IRENE LAZARO GOMEZ-ARNAU F 17/10/2011 ALEVIN CP PABLO PICASSO 60
IRENE LAZARO GOMEZ-ARNAU F 17/10/2011 ALEVIN CP PABLO PICASSO LONGITUD
JULIA LAZARO GOMEZ-ARNAU F 17/10/2011 ALEVIN CP PABLO PICASSO LONGITUD
JULIA LAZARO GOMEZ-ARNAU F 17/10/2011 ALEVIN CP PABLO PICASSO PESO
PABLO MAJANO MOLINA M 19/12/2010 ALEVIN LOS ROSALES 500
JAIME ESTEBAN PUEBLA M 16/10/2010 ALEVIN LOS ROSALES 500
EMMA MARTIN BARRIO F 20/06/2010 ALEVIN LOS ROSALES 60
HUGO PEREZ SERNA M 08/05/2010 ALEVIN LOS ROSALES 60
MIGUEL SLAWOMIR TOMALIK M 03/11/2010 ALEVIN LOS ROSALES 60
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AITANA TORRES MARTIN F 27/07/2010 ALEVIN LOS ROSALES LONGITUD
MIGUEL SLAWOMIR TOMALIK M 03/11/2010 ALEVIN LOS ROSALES LONGITUD
PABLO MAJANO MOLINA M 19/12/2010 ALEVIN LOS ROSALES LONGITUD
DANI VAZQUEZ FERNANDEZ M 20/03/2010 ALEVIN LOS ROSALES LONGITUD
JAIME ESTEBAN PUEBLA M 16/10/2010 ALEVIN LOS ROSALES LONGITUD
AITANA TORRES MARTIN F 27/07/2010 ALEVIN LOS ROSALES PESO
ANDREA VILLAGRAN ALCOCER F 15/05/2010 ALEVIN LOS ROSALES PESO
HUGO PEREZ SERNA M 08/05/2010 ALEVIN LOS ROSALES PESO
DANI VAZQUEZ FERNANDEZ M 20/03/2010 ALEVIN LOS ROSALES PESO
LUCAS LIMA SERENA M 13/03/2013 BENJAMIN NTRA SRA DEL LUCERO 50
TIAGO VARELA VELASTEK M 29/02/2012 BENJAMIN NTRA SRA DEL LUCERO 50
LUCAS LIMA SERENA M 13/03/2013 BENJAMIN NTRA SRA DEL LUCERO PESO
PABLO HOYOS M 13/04/2011 ALEVIN TAJAMAR 60
PABLO HOYOS M 13/04/2011 ALEVIN TAJAMAR LONGITUD
CARLOS MARIN M 23/07/2013 BENJAMIN TAJAMAR 50
CARLOS MARIN M 23/07/2013 BENJAMIN TAJAMAR LONGITUD
OLIVER GARCIA MEJICANOS M 21/02/2011 ALEVIN VALDEBERNARDO 60
OLIVER GARCIA MEJICANOS M 21/02/2011 ALEVIN VALDEBERNARDO PESO
AINHOA HIJAR LAY F 03/09/2013 BENJAMIN VALDEBERNARDO 50
DAVID GONZALEZ LOPEZ M 07/07/2012 BENJAMIN VALDEBERNARDO 50
DAVID GONZALEZ LOPEZ M 07/07/2012 BENJAMIN VALDEBERNARDO LONGITUD
AINHOA HIJAR LAY F 03/09/2013 BENJAMIN VALDEBERNARDO PESO
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